

# Mustard Turkey



## Pasta mit Putenfleisch & Senfrahmsauce französischer Art



Pasta with turkey meat & French style mustard cream sauce

Pâtes à la viande de dinde et sauce à la crème à la moutarde à la française

Pasta met kalkoen & Franse mosterdroomsaus

Pasta med kalkun & fransk sennepsflødesauce

Pasta med kalkunkjøtt & kremet fransk sennepssaus

**DE:** Teigwaren mit Putenfleischerzeugnis\*\* und Senf-Rahmsauce, gekocht, pasteurisiert. • **Zutaten:** Teigwaren gekocht (46 %) (HartWEIZENGriess, Wasser, Rapsöl, Speisesalz), Karotten, Putenfleischerzeugnis\*\* (12 %) (Putenfleisch\* (10 %), Speisesalz, Dextrose), SAHNE\*\*\* (12 %), Wasser, Dijon-Senf (4 %) (Wasser, SENFsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Weisswein (enthält SULFITE), Antioxidationsmittel: KaliummetabisULFIT, SENFSamenschalen (enthält SULFITE), Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure; Gewürze, Kurkuma), Zwiebeln, Weisswein, Stärke, Speisesalz, Tomatenmark, Rapsöl, Knoblauch, Gewürze, Kräuter, Verdickungsmittel: Guarkernmehl. **Kann Spuren von Gerste, Ei, Soja, Cashewnüssen, Sellerie und Lupinen enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.** \*CH: Trutenfleisch, \*\*CH: Trutenfleischerzeugnis, \*\*\*CH: RAHM.

**EN:** Pasta with turkey meat in a creamy mustard sauce, cooked, pasteurised. • **Ingredients:** cooked pasta (46%) (durum WHEAT semolina, water, rapeseed oil, salt), carrot, turkey meat product, cooked in a creamy sauce (12%) (turkey meat (10%), salt, dextrose), cream (MILK) (12%), water, Dijon mustard (4%) (water, MUSTARD seeds, spirit vinegar, table salt, white wine (contains SULPHITES), antioxidant: potassium METABISULPHITE, MUSTARD seed shells (SULPHITES), sugar, acid: citric acid, spices, turmeric), onion, white wine, starch, salt, tomato paste, rapeseed oil, garlic, spices, herbs, thickener: guar gum. Allergy advice: for allergens, see ingredients in **BOLD**. May contain traces of barley, egg, soy, cashew nuts, celery and lupins. QEAMER may carry over allergenic traces from other ready meals. Origin of turkey meat and pasta: EU (non- UK).

**FR :** Pâtes alimentaires avec produit à base de viande de dinde et une sauce à la moutarde et crème, cuites, pasteurisées. • **Ingédients :** pâtes cuites (46 %) (semoule de BLÉ dur, eau, huile de colza, sel comestible), carottes, produit à base de viande de dinde (12 %) (viande de dinde (10 %), sel comestible, dextrose), CRÈME (12 %), eau, moutarde de Dijon (4 %) (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel comestible, vin blanc (contient des SULFITES), antioxydant : diSULFITE de potassium, écorces de graines de MOUTARDE (contient des SULFITES), sucre, acidifiant : acide citrique, épices, curcuma), oignon, vin blanc, amidon, sel comestible, pulpe de tomates, huile de colza, ail, épices, herbes, épaississant : gomme guar. **Peut contenir des traces d'orge, d'œuf, de soja, de noix de cajou, de céleri et de lupin. Le QEAMER peut contenir des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisinés.**

**NL:** Pasta met kalkoenvlees en mosterdsaus, gekookt, gepasteuriseerd. • **Ingrediënten:** deegwaren gekookt (46 %) (harde TARWEGriesmeel, water, koolzaadolie, keukenzout), wortels, vleesproduct van kalkoen (12 %) (kalkoenvlees (10 %), keukenzout, dextrose), ROOM (12 %), water, Dijon-mosterd (4 %) (water, MOSTERDzaadjes, brandewijnazijn, keukenzout, witte wijn (bevat SULFIET), antioxidant: kaliumdiSULFIET, MOSTERDzaadschillen (bevat SULFIET), suiker, voedingszuur: citroenzuur; specerijen, kurkuma), uien, witte wijn, zetmeel, keukenzout, tomatenpuree, koolzaadolie, knoflook, specerijen, kruiden, verdikkingsmiddel: guarpitmeel. **Kan gerst, ei, soja, cashewnoten,**



| Durchschnittliche Nährwerte / Average nutritional value / Valeurs nutritionnelles moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Gennemsnitlig næringsværdi / Gjennomsnittlig næringsinnhold |     |     |      |     |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------|-----|-------------------|
|                                                                                                                                                                                      | pro | per | pour | per | pr. / per 100 g   |
| Energie   Energy   Énergie   Energie   Energi   Energi                                                                                                                               |     |     |      |     | 660 kJ (157 kcal) |
| Fett   Fat   Matières grasses   Vetten   Fedt   Fett                                                                                                                                 |     |     |      |     | 5,5 g             |
| davon gesättigte Fettsäuren   of which saturates   dont acides gras saturés   waarvan verzadigde vetzuren   heraf mættede fedtsyrer   hvorav mettede fettsyrer                       |     |     |      |     | 2,5 g             |
| Kohlenhydrate   Carbohydrate   Glucides   Koolhydraten   Kulhydrat   Karbohydrater                                                                                                   |     |     |      |     | 19 g              |
| davon Zucker   of which sugars   dont sucres   waarvan suikers   heraf sukker   hvorav sukker                                                                                        |     |     |      |     | 1,4 g             |
| Eiweiss   Protein   Protéines   Eiwitten   Protein   Protein                                                                                                                         |     |     |      |     | 6,7 g             |
| Salz   Salt   Sel   Zout   Salt   Salt                                                                                                                                               |     |     |      |     | 1,3 g             |

selderij en lupine bevatten. QEAMER kan allergene sporen van andere kant-en-klaar maaltijden bevatten.

**DA:** Pasta med kalkunkød og sennepsauce, kogt, pasteuriseret. • **Ingredienser:** Kogt pasta (46 %) (hård HVEDEsemulje, vand, rapsole, bordsalt), gulerødder, produkt af kalkun (12 %) (kalkunkød (10 %), bordsalt, druesukker), FLØDE (12 %), vand, Dijon-sennep (4 %) (vand, SENNEPSfrø, brændevinseddike, bordsalt, hvidvin (indeholder SULFITTER), antioxidant: kaliumdiSULFIT, SENNEPSfrøskaller (indeholder SULFITTER), sukker, syre: citronsyre; krydderier, gurkemeje), løg, hvidvin, stivelse, bordsalt, tomatpuré, rapsole, hvidløg, krydderier, urter, fortykningsmiddel: guar gummi. **Kan indeholde spor af byg, æg, soja, cashewnødder, selleri og lupin. QEAMER kan tilsætte allergene spor fra andre færdigretter.**

**NO:** Pasta med kalkunkjøtt og sennepsaus, kokt, pasteurisert. • **Ingredienser:** Kogt pasta (46 %) (semulegryn av durumHVETE, vann, rapsole, bordsalt), gulrøtter, kalkunkjøttprodukt (12 %) (kalkunkjøtt (10 %), bordsalt, dekstrose), FLØTE (12 %), vann, Dijon-sennep (4 %) (vann, SENNEPSfrø, brennevinseddik, bordsalt, hvitvin (inneholder SULFITTER), antioksidant: kaliumdiSULFIT, SENNEPSfrøskall (inneholder SULFITTER), sukker, syre: citronsyre, krydder, gurkemeie), løk, hvitvin, stivelse, bordsalt, tomatpuré, rapsole, hvitløk, krydder, urter, fortykningsmiddel: guarkjernemel. **Kan inneholde spor av bygg, egg, soja, kasjønøtter, selleri og lupin. QEAMER kan legge igjen allergene spor fra andre ferdigretter.**

Content carton:  
6 menus à 380 g

10003015



Hergestellt für:  
Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil

